
"Ň
A

Á

NABÍDKASTREETPARK s.r.o.

Ptáčov 40

674 01 Třebíč

Tel.: 773 789 670
E-mail: obchod@streetpark.cz
wvyw.streetpark.czI t

;

I

PRO:

Město Znojmo
Ing. Marie Plachá
Obroková 1/12
669 02 Znojmo - Znojmo
Česká republika

tel,: +420 515 216 293

! 19N.ZD0849ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

ZNOJMO - zastávkový přístřešek ul. Lužická,
CELKEM Kč

BEZ DPH
MNOŽSTVÍ CENA/MJ DPH

BEZ DPH
Č. ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS

1 ks 72 209,00 Kč 21% 72 209,00 Kčzastávkový přístřešek SITEO

1x pravé bočnice 13 moduly / ocel zn.+prášk.vypal.barva /
střecha SÁTINATO / opláštění čiré kalené sklo / profily dřevo
tropické 74200*1850*2517mm

ZPS313b-t

1 ks 10 000,00 Kč 21% 10 000,00 KčMontáž ZP SITEO M/B=3/0M.ZPS3X1

vrtání,chemie, kotvící materiál - bez spodních staveb

3 600,00 Kč3 600,00 Kč 21%1 poldoprava

balné, manipulace, doprava až na místo určení, montážní četa

DopMČ

85 809,00 KčCELKEM BEZ DPH:
18 019,89 KčCELKEM DPH 21%

CELKEM VČETNĚ DPH: 103 828,89 Kč

Platnost nabídky je 3 mésice od data vystavení

Smluvní podmínky:
Termín dodání je do 20.11.2019.
Platební podmínky dle dohody. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření a vytýčení síti. Pro případ prodleni
objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení.
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané
ceny zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od
smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednáte! je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného
odkladu vydat.
Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není
tudíž jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného činu zpronevěry.
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem.
V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvící materiál a spodní stavba. V případě montáže do nezpevněného
povrchu (travnaté plochy, mlátové cesty apod.) bude cena montáže navýšena o 350,- bez DPH.
Montáž je možná i svépomocí na základě výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvící materiál.
U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/koia provádí montáž výhradně naše firma STREETPARK s.r.o.
V případě nutnosti více výjezdů montážní čety nebo marných výjezdů z důvodu nepřipravenosti stavby, budou účtovány
náklady dle počtu uskutečněných výjezdů dle výše uvedené kalkulace.
Pokud není možno objednavateli doručit / dodat / expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném
termínu, bude mu naúčtován poplatek za skladné ve výši 30,- za 1 ks/den.
Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od podpisu Předávacího protokolu a Prohlášení o shodě. Záruka se vztahuje na
předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou manipulací. Objednatel podpisem předávacího protokolu
stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve kterém jsou doporučeni na balení, skladování a transport. Nevhodné
skladování předmětu díla není předmětem reklamace.
Standardní odstíny RAL: 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník), 7016 (antracitová šedá), 9005 (černá).
Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě dohody.
Výrobky zhotovitele jsou chráněny průmyslovým vzorem.

Strana 1 z 2OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891

© Sofí-4-Sale

19N.ZD0849


